
 
平成 19 年 6 月 13 日 

各    位 

会 社 名  アルゼ株式会社 

代表者名  代表取締役兼最高経営責任者（ＣＥＯ） 

余語 邦彦 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6425） 

問合せ先 財務経理部長 桐生 慶久 

電話番号  03-5530-3055(代表) 
 

（修正）平成 19年 3月期 決算数値の修正について 

 

平成19年6月1日に発表いたしました「平成19年3月期 決算短信」の記載内容につきまして、一部

誤りがございましたので、下記のとおり修正いたします。なお、定性情報や注記も含めた決算短信全

般に関する修正につきましては、現在、その内容をとりまとめておりますので、確定次第発表いたし

ます。 

記 

１．修正の理由 

平成 19 年 6 月 1 日に発表いたしました記載内容につき、6 月 1 日以降監査法人による監査の過程

で指摘された事項を修正するものであります。 

なお、監査の過程で指摘を受けた事項につきましては、現在、記載内容をとりまとめておりますの

で、確定次第発表いたします。 

 

２．修正箇所 

修正箇所は下線で表示しております。 

 

 

以上 
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【修正前】 

（連結）貸借対照表 

（平成19年３月31日現在） 
（単位：百万円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 負 債 43,342 

支払手形及び買掛金 7,540 

短 期 借 入 金 9,845 

１年以内返済予定の長期借入金 7,388 

１年以内償還予定の社債 2,800 

未 払 金 1,997 

未 払 法 人 税 等 702 

未 払 消 費 税 等 646 

賞 与 引 当 金 248 

前 受 金 5,338 

前 受 収 益 5,825 

そ の 他 1,008 

固 定 負 債 10,528 

社 債 5,650 

長 期 借 入 金 1,655 

そ の 他 3,066 

繰 延 税 金 負 債 156 

負 債 合 計 53,870 

 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 113,525 

資 本 金 3,446 

資 本 剰 余 金 7,503 

利 益 剰 余 金 104,397 

自 己 株 式 △1,821 

評価・換算差額等 3,007 

その他有価証券評価差額金 32 

為替換算調整勘定 2,975 

新 株 予 約 権 12 

少数株主持分 237 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受取手形及び売掛金 

有 価 証 券 

た な 卸 資 産 

繰 延 税 金 資 産 

未 収 入 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建物及び構築物 

機械装置及び運搬具 

貸 与 資 産 

土 地 

そ の 他 

無 形 固 定 資 産 

の れ ん 

そ の 他 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

長 期 貸 付 金 

敷 金 保 証 金 

長 期 未 収 入 金 

破産更生債権等 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

繰 延 資 産 

株 式 交 付 費 

社 債 発 行 費 

84,795

21,041

5,979

18,108

24,981

1,449

7,727

5,551

△  43

85,833

27,079

5,937

1,833

2,860

13,522

2,925

1,004

386

617

57,749

51,725

668

1,601

3,040

3,531

970

△3,788

25

4

21 純 資 産 合 計 116,783 

資 産 合 計 170,653 負 債 ・ 純 資 産 合 計 170,653 
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【修正後】 

（連結）貸借対照表 

（平成19年３月31日現在） 
（単位：百万円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 負 債 44,486 

支払手形及び買掛金 7,540 

短 期 借 入 金 9,845 

１年以内返済予定の長期借入金 7,388 

１年以内償還予定の社債 2,800 

未 払 金 2,049 

未 払 法 人 税 等 693 

未 払 消 費 税 等 644 

賞 与 引 当 金 248 

訴 訟 損 失 引 当 金 1,412 

前 受 金 5,035 

前 受 収 益 5,825 

そ の 他 1,001 

固 定 負 債 10,528 

社 債 5,650 

長 期 借 入 金 1,655 

そ の 他 3,066 

繰 延 税 金 負 債 156 

負 債 合 計 55,014 

 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 113,749 

資 本 金 3,446 

資 本 剰 余 金 7,503 

利 益 剰 余 金 104,621 

自 己 株 式 △1,821 

評価・換算差額等 3,028 

その他有価証券評価差額金 32 

為替換算調整勘定 2,996 

新 株 予 約 権 12 

少数株主持分 238 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受取手形及び売掛金 

有 価 証 券 

た な 卸 資 産 

繰 延 税 金 資 産 

未 収 入 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建物及び構築物 

機械装置及び運搬具 

貸 与 資 産 

土 地 

そ の 他 

無 形 固 定 資 産 

の れ ん 

そ の 他 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

長 期 貸 付 金 

敷 金 保 証 金 

長 期 未 収 入 金 

破産更生債権等 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

繰 延 資 産 

株 式 交 付 費 

社 債 発 行 費 

86,186

21,041

5,979

18,108

24,981

1,449

7,727

6,942

△43

85,832

27,078

5,937

1,833

2,860

13,522

2,924

1,004

386

617

57,748

51,725

668

766

3,040

3,531

1,806

△3,788

25

4

21 純 資 産 合 計 117,028 

資 産 合 計 172,043 負 債 ・ 純 資 産 合 計 172,043 
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【修正前】 

（連結）損益計算書 

自 平成18年４月１日 
至 平成19年３月31日 

（単位：百万円）  
科 目 金 額 

売 上 高 36,387 

売 上 原 価 18,075 

売 上 総 利 益 18,312 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 21,191 

営 業 損 失 2,879 

営 業 外 収 益  

受 取 利 息 及 び 受 取 配 当 金 179  

そ の 他 167 347 

営 業 外 費 用  

支 払 利 息 477  

持 分 法 に よ る 投 資 損 失 2,932  

そ の 他 473 3,882 

経 常 損 失 6,414 

特 別 利 益  

固 定 資 産 売 却 益 760  

償 却 済 債 権 取 立 益 369 , 

持 分 法 に よ る 投 資 利 益 20,616  

持 分 変 動 利 益 765  

そ の 他 364 22,876 

特 別 損 失  

固 定 資 産 売 却 損 188  

た な 卸 資 産 評 価 損 2,140  

貸 倒 引 当 金 繰 入 額 92  

訴 訟 損 失 1,412  

そ の 他 1,067 4,901 

税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益 11,560 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業税 705  

法 人 税 等 調 整 額 1,740 2,446 

少 数 株 主 損 失 △115 

当 期 純 利 益 9,229 
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【修正後】 

（連結）損益計算書 

自 平成18年４月１日 
至 平成19年３月31日 

（単位：百万円）  
科 目 金 額 

売 上 高 36,387 

売 上 原 価 18,124 

売 上 総 利 益 18,263 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 21,054 

営 業 損 失 2,791 

営 業 外 収 益  

受 取 利 息 179  

そ の 他 167 347 

営 業 外 費 用  

支 払 利 息 477  

持 分 法 に よ る 投 資 損 失 2,932  

そ の 他 495 3,905 

経 常 損 失 6,349 

特 別 利 益  

固 定 資 産 売 却 益 760  

貸 倒 引 当 金 戻 入 益 104  

償 却 債 権 取 立 益 354  

持 分 法 に よ る 投 資 利 益 20,616  

持 分 変 動 利 益 765  

そ の 他 363 22,965 

特 別 損 失  

固 定 資 産 売 却 損 188  

た な 卸 資 産 評 価 損 2,140  

訴 訟 和 解 金 400  

訴 訟 損 失 引 当 金 繰 入 額 1,412  

そ の 他 667 4,809 

税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益 11,805 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業税 705  

法 人 税 等 調 整 額 1,761 2,466 

少 数 株 主 損 失 114 

当 期 純 利 益 9,453 
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【修正前】 

（連結）株主資本等変動計算書 

自 平成18年４月１日 
至 平成19年３月31日 

（単位：百万円） 
株 主 資 本 

 
資 本 金 資本剰余金 利益剰余金 自 己 株 式 株主資本合計 

平成18年３月3 1日残高 3,446 7,503 96,775 △1,837 105,887 

連結会計年度中の変動額  

剰 余 金 の 配 当 △1,598 △1,598 

当 期 純 利 益 9,229 9,229 

自 己 株 式 の 取 得 △0 △0 

自 己 株 式 の 処 分 △9 15 6 

株主資本以外の項目の連結
会計年度中の変動額(純額) 

 

連結会計年度中の変動額合計 7,622 15 7,637 

平成1 9年３月3 1日残高 3,446 7,503 104,397 △1,821 113,525 

 
 評 価 ・ 換 算 差 額 等 

 
その他有価証 
券評価差額金

為替換算
調整勘定

評価・換算
差額等合計

新株予約権
少数株主 
持  分 

純資産合計 

平成18年３月31日残高 42 2,090 2,132 306 108,326 

連結会計年度中の変動額   

剰 余 金 の 配 当  △1,598 

当 期 純 利 益  9,229 

自 己 株 式 の 取 得  △0 

自 己 株 式 の 処 分  6 

株主資本以外の項目の連結
会計年度中の変動額(純額) 

△10 885 875 12 △68 819 

連結会計年度中の変動額合計 △10 885 875 12 △68 8,456 

平成1 9年３月31日残高 32 2,975 3,007 12 237 116,783 
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【修正後】 
（連結）株主資本等変動計算書 

自 平成18年４月１日 
至 平成19年３月31日 

（単位：百万円） 
株 主 資 本 

 
資 本 金 資本剰余金 利益剰余金 自 己 株 式 株主資本合計 

平成18年３月3 1日残高 3,446 7,503 96,775 △1,837 105,887 

連結会計年度中の変動額  

剰 余 金 の 配 当 △1,598 △1,598 

当 期 純 利 益 9,453 9,453 

自 己 株 式 の 取 得 △0 △0 

自 己 株 式 の 処 分 △9 15 6 

株主資本以外の項目の連結
会計年度中の変動額(純額) 

 

連結会計年度中の変動額合計 － － 7,846 15 7,862 

平成1 9年３月3 1日残高 3,446 7,503 104,621 △1,821 113,749 

 

 評 価 ・ 換 算 差 額 等 

 
その他有価証 
券評価差額金

為替換算
調整勘定

評価・換算
差額等合計

新株予約権
少数株主 
持  分 

純資産合計 

平成18年３月31日残高 42 2,090 2,132 － 306 108,326 

連結会計年度中の変動額   

剰 余 金 の 配 当  △1,598 

当 期 純 利 益  9,453 

自 己 株 式 の 取 得  △0 

自 己 株 式 の 処 分  6 

株主資本以外の項目の連結
会計年度中の変動額(純額) 

△10 906 896 12 △67 840 

連結会計年度中の変動額合計 △10 906 896 12 △67 8,702 

平成1 9年３月31日残高 32 2,996 3,028 12 238 117,028 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 7



 
【修正前】 

（個別）貸 借 対 照 表 

（平成19年３月31日現在） 
（単位：百万円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 
科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 負 債 40,322 

支 払 手 形 2,622 

買 掛 金 3,886 

短 期 借 入 金 9,000 

１年以内返済予定の長期借入金 7,288 

１年以内償還予定の社債 2,700 

未 払 金 2,216 

未 払 費 用 571 

未 払 法 人 税 等 104 

未 払 消 費 税 等 401 

前 受 金 5,283 

預 り 金 146 

前 受 収 益 5,836 

賞 与 引 当 金 207 

そ の 他 57 

固 定 負 債 8,712 

社 債 5,400 

長 期 借 入 金 1,579 

預 り 保 証 金 1,676 

繰 延 税 金 負 債 57 

負 債 合 計 49,035 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 106,576 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

特別償却準備金

別 途 積 立 金

繰越利益剰余金

自 己 株 式 

評価・換算差額等 

そ の他有 価証券 評価差額 金 

新 株 予 約 権 

3,446 

7,503 

7,503 

97,447 

861 

96,586 

13 

105,921 

△9,347 

△1,821 

28 

28 

12 

流 動 資 産 
現 金 及 び 預 金 
受 取 手 形 
売 掛 金 
製 品 
原 材 料 
仕 掛 品 
貯 蔵 品 
前 渡 金 
前 払 費 用 
繰 延 税 金 資 産 
短 期 貸 付 金 
追徴税額未決算勘定 
未 収 入 金 
供 託 金 
そ の 他 
貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 
有 形 固 定 資 産 
建 物 
構 築 物 
機 械 及 び 装 置 
車 両 運 搬 具 
貸 与 資 産 
工 具 器 具 備 品 
土 地 
建 設 仮 勘 定 
無 形 固 定 資 産 
特 許 権 
商 標 権 
ソ フ ト ウ ェ ア 
電 話 加 入 権 
投資その他の資産 
投 資 有 価 証 券 
関 係 会 社 株 式 
出 資 金 
関係会社長期貸付金 
破産更生債権等 
長 期 前 払 費 用 
敷 金 保 証 金 
長 期 未 収 入 金 
そ の 他 
貸 倒 引 当 金 
投資損失引当金 

繰 延 資 産 
社 債 発 行 費 

63,543
19,248
1,752
5,507
497
15,647
4,507
93
1,141
373
1,399
2,426
1,998
7,987
1,788
36
△861
92,089
17,522
3,138
183
1,702
88
2,811
2,586
6,251
758
621
21
0
574
24
73,945
74
62,260
293
7,652
3,447
2
696
3,016
400
△3,697
△200
19
19 純 資 産 合 計 106,616 

資 産 合 計 155,651 負 債 ・ 純 資 産 合 計 155,651 
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【修正後】 （ 個 別 ） 貸 借 対 照 表 
（平成19年３月31日現在） 

（単位：百万円） 
資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 負 債 41,466 

支 払 手 形 2,622 

買 掛 金 3,886 

短 期 借 入 金 9,000 

１年以内返済予定の長期借入金 7,288 

１年以内償還予定の社債 2,700 

未 払 金 2,268 

未 払 費 用 571 

未 払 法 人 税 等 95 

未 払 消 費 税 等 399 

前 受 金 4,980 

預 り 金 142 

前 受 収 益 5,836 

賞 与 引 当 金 207 

訴 訟 損 失 引 当 金 1,412 

そ の 他 55 

固 定 負 債 8,712 

社 債 5,400 

長 期 借 入 金 1,579 

預 り 保 証 金 1,676 

繰 延 税 金 負 債 57 

負 債 合 計 50,179 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 106,809 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

特別償却準備金

別 途 積 立 金

繰越利益剰余金

自 己 株 式 

評価・換算差額等 

そ の他有 価証券 評価差額 金 

新 株 予 約 権 

3,446 

7,503 

7,503 

97,681 

861 

96,819 

13 

105,921 

△9,114 

△1,821 

28 

28 

12 

流 動 資 産 
現 金 及 び 預 金 
受 取 手 形 
売 掛 金 
製 品 
原 材 料 
仕 掛 品 
貯 蔵 品 
前 渡 金 
前 払 費 用 
繰 延 税 金 資 産 
短 期 貸 付 金 
追徴税額未決算勘定 
未 収 入 金 
供 託 金 
そ の 他 
貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 
有 形 固 定 資 産 
建 物 
構 築 物 
機 械 及 び 装 置 
車 両 運 搬 具 
貸 与 資 産 
工 具 器 具 備 品 
土 地 
建 設 仮 勘 定 
無 形 固 定 資 産 
特 許 権 
商 標 権 
ソ フ ト ウ ェ ア 
電 話 加 入 権 
投資その他の資産 
投 資 有 価 証 券 
関 係 会 社 株 式 
出 資 金 
関係会社長期貸付金 
破産更生債権等 
長 期 前 払 費 用 
敷 金 保 証 金 
長 期 未 収 入 金 
そ の 他 
貸 倒 引 当 金 
投資損失引当金 

繰 延 資 産 
社 債 発 行 費 

64,922
19,248
1,752
5,507
497
15,647
4,507
93
1,119
373
1,399
2,426
1,998
7,987
1,788
1,448
△873
92,088
17,521
3,138
183
1,702
88
2,811
2,586
6,251
758
621
21
0
574
24
73,945
74
62,260
293
7,652
3,447
2
696
3,016
400
△3,697
△200
19
19
純 資 産 合 計 106,850 

資 産 合 計 157,030 負 債 ・ 純 資 産 合 計 157,030 
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【修正前】 

（個別）損 益 計 算 書 

自 平成18年４月１日 
至 平成19年３月31日 

（単位：百万円）  
科 目 金 額 

売 上 高 32,033 

売 上 原 価 17,226 

売 上 総 利 益 14,807 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 19,244 

営 業 損 失 4,437 

営 業 外 収 益  

受 取 利 息 191  

受 取 配 当 金 89  

為 替 差 益 35  

そ の 他 130 446 

営 業 外 費 用  

支 払 利 息 395  

社 債 発 行 費 償 却 74  

た な 卸 資 産 処 分 損 163  

そ の 他 57 690 

経 常 損 失 4,681 

特 別 利 益  

償 却 債 権 取 立 益 369  

違 約 金 収 入 60  

固 定 資 産 売 却 益 1  

そ の 他 4 435 

特 別 損 失  

固 定 資 産 除 却 損 15  

た な 卸 資 産 評 価 損 1,849  

減 損 損 失 64  

貸 倒 引 当 金 繰 入 額 76  

投 資 損 失 引 当 金 繰 入 額 200  

出 資 金 評 価 損 136  

訴 訟 和 解 金 400  

訴 訟 損 失 1,412  

そ の 他 316 4,472 

税 引 前 当 期 純 損 失 8,718 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 48  

法 人 税 等 調 整 額 1,590 1,638 

当 期 純 損 失 10,356 
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【修正後】 

（個別）損 益 計 算 書 

自 平成18年４月１日 
至 平成19年３月31日 

（単位：百万円）  
科 目 金 額 

売 上 高 32,033 

売 上 原 価 17,275 

売 上 総 利 益 14,758 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 19,127 

営 業 損 失 4,369 

営 業 外 収 益  

受 取 利 息 191  

受 取 配 当 金 89  

為 替 差 益 13  

そ の 他 130 424 

営 業 外 費 用  

支 払 利 息 395  

社 債 発 行 費 償 却 74  

た な 卸 資 産 処 分 損 163  

そ の 他 57 690 

経 常 損 失 4,635 

特 別 利 益  

固 定 資 産 売 却 益 1  

貸 倒 引 当 金 戻 入 益 131  

償 却 債 権 取 立 益 354  

違 約 金 収 入 60  

そ の 他 0 547 

特 別 損 失  

固 定 資 産 除 却 損 15  

た な 卸 資 産 評 価 損 1,849  

減 損 損 失 64  

投 資 損 失 引 当 金 繰 入 額 200  

出 資 金 評 価 損 136  

訴 訟 和 解 金 400  

訴 訟 損 失 引 当 金 繰 入 額 1,412  

そ の 他 316 4,396 

税 引 前 当 期 純 損 失 8,484 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 48  

法 人 税 等 調 整 額 1,590 1,638 

当 期 純 損 失 10,122 
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【修正前】 

（個別）株主資本等変動計算書 

自 平成18年４月１日 
至 平成19年３月31日 

（単位：百万円） 
株 主 資 本 

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 
 

資 本 金 
資本準備金

資本剰余金
合   計

利益準備金 特別償却
準 備 金

別 途
積立金

繰越利益 
剰 余 金 

利益剰余金 
合   計 

平成18年３月31日残高 3,446 7,503 7,503 861 49 115,040 △6,539 109,411 

事業年度中の変動額    

剰余金の配当  △1,598 △1,598 

当期純損失  △10,356 △10,356 

自己株式の取得    

自己株式の処分  △9 △9 

特別償却準備金の
取崩（ 前期 分） 

 △18 18  

特別償却準備金の
取崩（ 当期 分） 

 △18 18  

別途積立金の取崩
（ 前 期 分 ） 

 △9,118 9,118  

株 主 資 本以 外の 
項目の事業年度中
の変動額 ( 純額 ) 

   

事業年度中の変動額合計  △36 △9,118 △2,808 △11,964 

平成19年３月31日残高 3,446 7,503 7,503 861 13 105,921 △9,347 97,447 

 
 

 株 主 資 本 評 価 ・ 換 算 差 額 等

 自己株式 株主資本合計
その他有価証券
評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算
差 額 等 合 計

新株予約権 純資産合計 

平成18年３月3 1日残高 △1,837 118,524 36 36  118,560 

事業年度中の変動額    

剰余金の配当  △1,598  △1,598 

当 期 純 損 失  △10,356  △10,356 

自己株式の取得 △0 △0  △0 

自己株式の処分 15 6  6 

特別償却準備金の
取 崩 （ 前 期 分 ） 

   

特別償却準備金の
取 崩 （ 当 期 分 ） 

   

   

株 主 資 本 以 外 の 
項目の事業年度中
の変動額 ( 純 額 ) 

 △7 △7 12 4 

事業年度中の変動額合計 15 △11,948 △7 △7 12 △11,944 

平成19年３月3 1日残高 △1,821 106,576 28 28 12 106,616 

別途積立金の取崩
（ 前 期 分 ） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12



【修正後】 
（個別）株主資本等変動計算書 

自 平成18年４月１日 
至 平成19年３月31日 

（単位：百万円） 
株 主 資 本 

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 
 

資 本 金 
資本準備金

資本剰余金
合   計

利益準備金 特別償却
準 備 金

別 途
積立金

繰越利益 
剰 余 金 

利益剰余金 
合   計 

平成18年３月31日残高 3,446 7,503 7,503 861 49 115,040 △6,539 109,411 

事業年度中の変動額    

剰余金の配当  △1,598 △1,598 

当期純損失  △10,122 △10,122 

自己株式の取得    

自己株式の処分  △9 △9 

特別償却準備金の
取崩（ 前期 分） 

 △18 18  

特別償却準備金の
取崩（ 当期 分） 

 △18 18  

別途積立金の取崩
（ 前 期 分 ） 

 △9,118 9,118  

株 主 資 本以 外の 
項目の事業年度中
の変動額 ( 純額 ) 

   

事業年度中の変動額合計 － － － － △36 △9,118 △2,575 △11,730 

平成19年３月31日残高 3,446 7,503 7,503 861 13 105,921 △9,114 97,681 

 
 株 主 資 本 評 価 ・ 換 算 差 額 等

 自己株式 株主資本合計
その他有価証券
評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算
差 額 等 合 計

新株予約権 純資産合計 

平成18年３月3 1日残高 △1,837 118,524 36 36 － 118,560 

事業年度中の変動額    

剰余金の配当  △1,598  △1,598 

当 期 純 損 失  △10,122  △10,122 

自己株式の取得 △0 △0  △0 

自己株式の処分 15 6  6 

特別償却準備金の
取 崩 （ 前 期 分 ） 

   

特別償却準備金の
取 崩 （ 当 期 分 ） 

   

別途積立金の取崩
（ 前 期 分 ） 

   

株 主 資 本 以 外 の 
項目の事業年度中
の変動額 ( 純 額 ) 

 △7 △7 12 4 

事業年度中の変動額合計 15 △11,714 △7 △7 12 △11,710 

平成19年３月3 1日残高 △1,821 106,809 28 28 12 106,850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
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